EDITAL Nº 076/2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, EDITAL DE ABERTURA 058/2020

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária de Técnico de enfermagem, da Prefeitura do Município de Chopinzinho,
no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO FINAL do
Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital de abertura nº 058/2020, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado
para o cargo de Técnico de Enfermagem Temporário, aplicados os critérios de desempate,
constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 07 de maio de 2020.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 076/2020 - ANEXO I

QUADRO 1 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM TEMPORÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATA NASCIMENTO PONTOS
1º OSVALDO DE OLIVEIRA 07/02/1969 50

2º JULMA ESTER GEREMIA 06/08/1970 50

3º ADRIANA DOS REIS 06/01/1979 45

4º RITA JOCEMARA DA SILVA 28/10/1980 45

5º PRICILA ZANQUETTA DALMUT 20/01/1988 45

6º NEUSI APARECIDA FOGASSA DA
SILVA 25/04/1966 40

7º SILVANA BRANDT 02/01/1974 40

8º SILMARA PEREIRA 29/12/1976 40

9º PATRICIA CATTANEO 26/07/1979 40

10º SOLANGE APARECIDA KELLN 22/10/1982 40

11º TAIMARA LOPES KLIPSTEIN 08/12/1984 40

12º ADRIANA ALVES DE MIRANDA 06/05/1984 35

13º ROSELENE WARPECHOWSKI 31/03/1964 30

14º JOSIANE DOS SANTOS NECKEL 29/08/1989 25

15º VALDEREIS SALETE COSTA E SÁ 20/10/1967 25

16º MARLI APARECIDA FELT MIGLIORINI 12/10/1979 20

17º JOCECLEIA DOS SANTOS 19/04/1987 20

18º KELI APARECIDA BUENO 30/08/1990 20

19º ELIZANE GOMES DO AMARAL
MEALHO

02/07/1996 20

20º THIALA DAIANA DALPIVA 23/03/1991 15

21º MARILEUSA OLIVEIRA DE LIMA 03/05/1991 15

22º ADRIANA ARAUJO GIACOMINI
CATTANEO 31/05/1984 05

23º EVANISE TAMIRES ZILLI 11/06/1992 05

24º EDISON DIEFO DE MORAES 22/10/1996 05

25º LILIANE DE MATOS BORGES 25/03/1997 05

26º MARILDA DOS SANTOS LIMA 28/06/1979
27º SOELI OLKOSKI TOMACHESKI 17/02/1982
28º DARLIANE PIRA GOITOTO 30/09/1992
29º AMANDA CRISTINA PRUCH 26/09/2004